Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury,
po wydrukowaniu, prawem przepisanćj liczby egzemplarzy.

W arszaw a dnia 8 (20) Października 1862 roku.

Starszy Cenzor,
Antoni Funkenstein.

POPRAWIENIE SPŁAWU \A WIŚLE.

D o g o d n e kommunikacye stanowią jednę z główniej
szych dźwigni państw i narodów: przedm iot więc tak
ważny, kraj cały obchodzący, jak uspławnienie Wisły, zaj
mującym je s t dla ogółu; a każdy dbały o postęp obywa
te l pragnie wiedzieć, jakie są trudności i przeszkody
w urzeczywistnieniu tego pożądanego dzieła.